ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ШАРЫПОВО

 ПРИКАЗ

«08» декабря 2023 г.             г. Шарыпово 					№191

О внесении изменений в приказ № 19 от 09.01.2023 г.

	На основании порядка и условий формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденного постановлением Администрации города Шарыпово от 23.10.2015 г. №189 (в редакции от 23.11.2020г. №263), положения об Отделе культуры Администрации города Шарыпово, утвержденного постановлением Администрации города Шарыпово от 03.06.2016 г. №95

Приказываю:
1. Внести в Приказ № 19 от 09.01.2023 г. (в ред. от 27.01.2023 г. №36; от 27.03.2023 г. №67; от 21.04.2023 г. №82; от 09.06.2023 г. №99; от 25.08.2023 г. №119; от 13.10.2023 г. №154) следующие изменения:
0.1. Приложение № 1 «Объем финансового обеспечения муниципального задания по МБУДО «ДШИ п.Дубинино» на 2023 год» изложить в новой редакции, согласно Приложению № 1 к настоящему приказу;
0.2. Приложение № 2 «Объем финансового обеспечения муниципального задания по МБУДО «ДШИ п.Дубинино» на 2024-2025 годы» изложить в новой редакции, согласно Приложению № 2 к настоящему приказу;
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МБУДО «ДШИ п. Дубинино» Н.В. Карагачеву.
2. Приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 08.12.2023 года.

Начальник Отдела культуры
администрации города Шарыпово                                       С.Н. Гроза

Приложение №1
к Приказу по Отделу культуры
администрации города Шарыпово
от "08"12.2023г. № 191
Приложение №1
к Приказу по Отделу культуры
администрации города Шарыпово
от "09"01. 2023г. №19

Объем финансового обеспечения муниципального задания по МБУДО  «ДШИ п.Дубинино»  на 2023 год

	Наименование выполненных услуг, работ в рамках муниципального задания
	Наименование показателей, характеризующих объем выполняемой услуги, работы
	Ед.изм.
	Объем выполняемой услуги, работы (в ед.изм.)
	Базовый норматив затрат на оказание услуги, руб.
	Значения отраслевых корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на оказание муниципальных услуг, работ
	Корректирующий коэффициент к утвержденному объему финансового обеспечения на оказание муниципальных услуг, работ
	Объем  финансового обеспечения  (руб. в год)

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	МБУДО "ДШИ п.Дубинино"

	 Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств (хореографическое творчество)
	число обучающихся
	чел-час
	17918
	123,998741
	1,701705

	3780864,77

	Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств (живопись)
	число обучающихся
	чел-час
	24122
	137,374367
	1,537902

	5096214,64

	Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств (фортепиано)
	число обучающихся
	чел-час
	3416
	123,327128
	1,774507

	747573,98

	Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств (народные инструменты)
	число обучающихся
	чел-час
	1970
	120,832219
	1,883304

	448300,63

	 Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	число обучающихся
	чел-час
	15642
	180,412050
	1,203509

	3396308,97

	ИТОГО

	63068

	13469262,99

Директор МКУ "ЦБУиТО ОК"	О.Г. Крысенко

Исполнитель:
Ведущий экономист	М.Ю. Колоскова

Начальник Отдела экономики и планирования Администрации города Шарыпово	Е.Н. Орлова

Приложение №2
к Приказу по Отделу культуры
администрации города Шарыпово
от "08"12.2023г. № 191
Приложение №2
к Приказу по Отделу культуры
администрации города Шарыпово
от "09"01. 2023г. №19

Объем финансового обеспечения муниципального задания по МБУДО   «ДШИ п.Дубинино»   на 2024-2025 годы

	Наименование выполненных услуг, работ в рамках муниципального задания
	Наименование показателей, характеризующих объем выполняемой услуги, работы
	Ед.изм.
	Объем выполняемой услуги, работы (в ед.изм.)
	Базовый норматив затрат на оказание услуги, руб.
	Значения отраслевых корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на оказание муниципальных услуг, работ
	Корректирующий коэффициент к утвержденному объему финансового обеспечения на оказание муниципальных услуг, работ
	Объем  финансового обеспечения  (руб. в год)

	2024г.
	2025г.
	2024г.
	2025г.
	2024г.
	2025г.
	2024г.
	2025г.
	2024г.
	2025г.

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	МБУДО "ДШИ п.Дубинино"

	 Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств (хореографическое творчество)
	число обучающихся
	чел-час
	17918
	17918
	122,144179
	122,144179
	1,603876
	1,603876

	3510209,27
	3510209,27

	Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств (живопись)
	число обучающихся
	чел-час
	24122
	24122
	135,296507
	135,296507
	1,449876
	1,449876

	4731846,30
	4731846,30

	Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств (фортепиано)
	число обучающихся
	чел-час
	3416
	3416
	121,504543
	121,504543
	1,676807
	1,676807

	695974,52
	695974,52

	Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств (народные инструменты)
	число обучающихся
	чел-час
	1970
	1970
	119,083016
	119,083016
	1,784121
	1,784121

	418543,33
	418543,33

	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	число обучающихся
	чел-час
	15642
	15642
	177,787369
	177,787369
	1,136314
	1,136314

	3160033,52
	3160033,52

	ИТОГО

	63068
	63068

	12516606,94
	12516606,94

Директор МКУ "ЦБУиТО ОК"	О.Г. Крысенко

Исполнитель:
Ведущий экономист	М.Ю. Колоскова

Начальник Отдела экономики и планирования Администрации города Шарыпово	Е.Н. Орлова